
Id: BTLYO-GTVTD-FHVSH-MWIQH-MSWLF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/118/2011
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 18 sierpnia 2011 r.

w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm) art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz.U. Nr 
45 poz. 235 ze zm) Rada Miejska Skoczowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna w wysokości 3,00 zł za każdą godzinę 
sprawowanej opieki nad jednym dzieckiem. 

§ 2. Wynagrodzenie przysługuje na podstawie zawartej umowy cywilnoprawnej z uwzględnieniem 
następujących zasad: 

1. wynagrodzenie wypłacane jest miesięcznie w zależności od liczby dzieci objętych opieką w miesiącu 
poprzedzającym wypłatę wynagrodzenia – do 10 dnia następnego miesiąca, 

2. wynagrodzenie przysługuje za nie więcej niż osiem godzin opieki nad jednym dzieckiem dziennie, 

3. wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 ulega podwyższeniu o 50 % w przypadku objęcia opieką dziecka 
niepełnosprawnego, 

4. w przypadku wydłużonej, powyżej 8 godzin opieki nad jednym dzieckiem ustala się maksymalną wysokość 
wynagrodzenia za każdą dodatkową godzinę w wysokości 8 zł, 

5. dzienny opiekun musi obejmować opieką co najmniej 3 dzieci, 

6. dzienny opiekun sprawuje opiekę nad dzieckiem wyłącznie w dni robocze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Skoczowa 

Tadeusz Koniarczyk


